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A Pioneira
Aberturas, Tintas e Ferragens
513587.7338 © 51 99313.0975

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 36.434.360/0001-49 |.E.: 0860530760
Fone: (51) 35877338 - Fone 2: (51) 993130975

ferragemvieiranh@gmail.com
PASTOR GUSTAV NORDLUND, 66 - SAO JOSE - Novo
Hamburgo - RS - CEP 93530490
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

SIFAO 110CM -
ASTRA

Ref.: SSUS

KIT SERRA COPO 5
PECAS - FAMASTIL
Ref.: F69.30
ENGATE FLEXIVEL
1/2"X60CM INOX
Ref.: EAI060
ENGATE FLEXIVEL
1/2"X100CM

Ref.: 2079

JOELHO 20MM
SOLDAVEL

Ref.: 3209

TE 20MM SOLDAVEL
Ref.: 20002009
TUBO 20MM AGUA
FRIA SOLDAVEL 1M
*kk 2§ LINHA *kk

Ref.: 1948

PORTA ESCOVA
PAREDE/NECESSAIR
E CINZA -ROPER
PLAST

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Crédito a Prazo T.E.F.

1UN

1JG

1UN

1UN

1UN

1 UN

4 MT

1UN

12,90

29,90

29,90

12,90

1,00

1,50

3,00

24,90

12,90

29,90

29,90

12,90

1,00

1,50

12,00

24,90

11
125,00
0,00
0,00
125,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0336 4343 6000 0149 6500 2000 0324 3610 0018 0511

NFC-e n?32.436 Série2 13/03/2025 10:16:11

Protocolo autorizagdo: 243250485294947
Data autorizagdo: 13/03/2025 10:16:11

Orgamento 0000.1000.027.794
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

125,00

Vendedor: EDUARDO
Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



